Merverdier har blitt identifisert i henhold til anskaffelsesmetoden. Disse merverdiene har blitt allokert til investeringene i
Brasil (de enkelte oljefeltene), siden Northern Oil er den overdragende virksomheten, mens NaturGass er den overtakende,
sett fra et regnskapsmessig perspektiv. Denne merverdien har blitt grosset opp med 34 % for å hensynta utsatt skatt.
Fusjonen i seg selv resulterer ikke i noen betalbar skatt. Merverdiene er basert på aksjeverdiene av NOI som tingsinnskudd
per 25. februar 2005, i henhold til IFRS. Selskapet har anledning til å justere merverdiene – iht IFRS – opp til ett år etter
fusjon.

Pro forma resultatregnskapstallene inkluderer avskrivninger av over-nevnte merverdier for hele 2004, samt den
resulterende utsatte skattekomponenten. Avskrivningen av den identifiserte merverdien er basert på
produksjonsenhetsprinsippet (se note 2 – ”Regnskapsprinsipper”) til det konsoliderte regnskapet, basert på påviste
utvinnbare oljereserver. Utsatt skatt reverseres sammen med merverdiavskrivningene.

Justeringen av rentekostnaden reflekterer økt rentekostnad knyttet til låneopptak i NG i forbindelse med fusjonen.

 NG NOI  Konsolidert
 Pro forma resultatregnskap  2004 2004 Justeringer  2004
 (i USD 1,000)   Jan-des   Jan-des   Jan-des

 Salg av olje og naturgass, etter royalty   4 683   21 330   26 013
 Inntekter fra G & T   2 483   -   2 483
 Produksjonskostnader   -1 706   -12 792   -14 498
 Andre produksjonsinntekter (kostnader)   -2 071   -   -2 071
 Letekostnader   -516   -   -516
 Administrative kostnader   -2 177   -3 999   -6 176
 Avskrivninger   -2 187   -4 008   -1 905   -8 100
 Driftsresultat   -1 489   531   -1 905   -2 865
 Rentekostnader   -1 811   -1 873   -1 811   -5 495
 Valutatap (gevinst)   -53   215   162
Andre finansielle poster (netto)   -99   672   573
 Resultat før skatt   -3 452   -455 -3 716   -7 625
 Utsatt skatt   -   -   648   648
 Betalbar skatt   -449   -613   -1 062
 Årsresultat før minoritetsinteresser   -3 901   -1 068 -3 068   -8 039
 Minoritetsinteressenes andel av resultatet   -   -   -
 Årsresultat etter minoriteter   -3 901   -1 068   -3 068   -8 039

Justeringer
Økte avskrivninger reflekterer den økte merverdien identifisert igjennom fusjonen. Justering av utsatt skatt
reflekterer inntektsføringen av utsatt skatt forpliktelsene knyttet til merverdiene, da utsatt skatt forpliktelsene
reduseres i takt med avskrivningene av merverdier.